
 

                                                                                                     

 

 

 

 

Помічнянська міська рада 

Добровеличківського району Кіровоградської області 

Двадцять четверта  сесія  восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 20 березня 2019 року                             №  559 

м. Помічна 

 
Про  надання дозволу на розробку  
проекту землеустрою щодо відведення  
земельної ділянки у власність (шляхом  
безоплатної передачі) для індивідуального  
садівництва  гр. Карамановій Н.О. 
 

         Розглянувши заяву  гр. Караманової Н.О., проживаючої в м. Помічна по                        

пров. Першотравневому, 3, про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність (шляхом безоплатної 

передачі) для індивідуального садівництва в м. Помічна по                                                      

пров. Першотравневому, 3,   відповідно до статей 12, 116, 118, 121, 122, 125, 126, 

ст. 134 Земельного кодексу України, керуючись статтею 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада   в и р і ш и л а: 

 

  1. Надати  громадянці Карамановій Наталії Олексіївні дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності у 

власність (шляхом безоплатної передачі)  орієнтовною площею 0,0280 га, у тому 

числі:  0,0280 га – для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05.)  за 

рахунок земель сільськогосподарського призначення, на території м. Помічна по                                     

пров.Першотравневому, 3 Добровеличківського району Кіровоградської області.  

  

 2. При виявлені розбіжностей в даних про розмір земельної ділянки під час 

виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з 

фактичним розміром, її остаточний розмір буде визначено додатково. 

   

            

 

Міський голова                                                                                     Антошик М.М. 

 

 

 

 


	Р І Ш Е Н Н Я
	Про  надання дозволу на розробку
	проекту землеустрою щодо відведення
	земельної ділянки у власність (шляхом
	безоплатної передачі) для індивідуального
	садівництва  гр. Карамановій Н.О.


